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Services

-
A

-
-
-

Bancaire

Amen Bank

ATB

Attijari Bank

BH

BIAT

BNA

BT

BTE (ADP)

STB

UBCI

uiB
Assurances
ASTREE

SALIM

STAR

Leasing

ATL

CIL

El Wifeck Leasing
Attijari Leasing
Tunisie Leasing
Holding
Placements de Tunisie
Poulina Group Holding
SPDIT-SICAF
Tuninvest

Agro-alimentaire

SFBT

SOPAT (Alternatif)

Tunisie Lait
Pharmaceutique
Adwya

SIPHAT

Composantes automobiles
ASSAD

GIF-Filter

STIP

Matériaux de construction
Ciments de Bizerte
SOMOCER

TPR

Air Liquide Tunisie
Alkimia
ELECTROSTAR

ICF

SIAME

SOTUVER
Transport aérien
Tunisair
Distribution
ARTES

Magasin Général
MONOPRIX
Immobilier
Essoukna
SIMPAR

SITS
Télécommunication
SERVICOM
SOTETEL

Autres

SOTRAPIL
SOTUMAG

STEQ

Situation de la participation étrangére arrétée au

Titres Admis

10 000 000
80 000 000
33 750 000
18 000 000
17 000 000
32 000 000
11 250 000
1000 000
24 860 000
10 000 000
17 600 000

4 000 000
2660 000
2307 693

17 000 000
3000 000
3000 000
2125000
7 000 000

1000 000
166 670 000
26 880 000
966 000

56 000 000
2100 000
10 000 000

11 000 000
1800 000

10 000 000
6 666 000
4207 824

44 047 290
24 255 000
36 000 000

874 685
1947 253
1750 000

900 000

14 040 000
1263 250

106 199 280 14 476 155

25500 000
2296 250
1849 016

3006 250
700 000
13 000 000

2 358 000
2318 400

3271840
9 000 000
1400 000

Titres détenus au

26/03/2010 02/04/2010
85 185 85 557
51398673 51398673
18420648 18420 448
1634 959 1668718
2933526 2934721
392 907 545 882
2480 887 2478 084
11505 11505
2025943 2029 589
5019 345 5019 345
9214 686 9214 686
1207 704 1207 704
3690 4301
944 565 944 185
129 092 141 092
39 055 38 955
417 073 416 923
0 0
421 568 422 265
0 0
4 404 852 4420 002
9418 9178
14 999 9214

28895912 28895912
30 656 29 445
167 500 167 500

175221
35697

201161
35697

123785
97 169
1263 889

120795
97 169
1263 889

15570
9249628
2740083

15570
10 060 242
2810630

518 463
1661
3399

243679

171715

130

518 463
1661
3399

243 679

172 205

130

7175274
152
61

7177 752
152
61

0 0
708 708
5851011 5839874

0 0
193 024 191979

52701
42
10

52701
42
10

14 520 955

Taux de participation

26/03/2010  02/04/2010
28,4% 28,4%
0,85% 0,86%

64,25% 64,25%
54,58% 54,58%
9,08% 9,27%
17,26% 17,26%
1,23% 1,71%
33,08% 22,03%
1,15% 1,15%
8,15% 8,16%
50,19% 50,19%
52,36% 52,36%
34,89% 33,95%
30,19% 30,19%
0,14% 0,16%
40,93% 40,91%
0,76% 0,83%
1,30% 1,30%
13,90% 13,90%
0,00% 0,00%
6,02% 6,03%
0,00% 0,00%
2,64% 2,65%
0,04% 0,03%
1,55% 0,95%

46,50%
51,60%
1,46%
1,68%
1,87%
1,83%
1,98%
3,20%
1,21%
1,46%
30,04%
6,81%
0,04%
41,48%
7,81%
30,78%
59,27%
0,09%
0,19%
27,08%
1,23%
0,01%
13,63%
13,63%
8,16%
28,14%
0,01%
0,00%
20,60%
0,00%
0,10%
45,01%
6,92%
0,00%
8,33%
0,90%
1,61%
0,00%
0,00%

46,32%
51,60%
1,40%
1,68%
1,70%
1,59%
1,98%
3,18%
1,24%
1,46%
30,04%
6,33%
0,04%
38,13%
7,61%
30,98%
59,27%
0,09%
0,19%
27,08%
1,22%
0,01%
13,67%
13,67%
8,08%
28,15%
0,01%
0,00%
19,76%
0,00%
0,10%
44,92%
6,90%
0,00%
8,28%
0,90%
1,61%
0,00%
0,00%

02/04/2010

Variation
Nombre de titres

372
0
-200
33759
1195
152 975
-2803
0
3646

0
15 150
-240
-5 785

-25 940

-810 614
-70 547

44 800

-11137
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Contact : « Analyse & Ingénierie Financiéres »
Tél:216 71788 228 Fax: 216 71 786 239
E-mail : analystes@bnacapitaux.com.tn



